亿元）公司债券，债券期限不超过7年（含7年），具体债券利率根据市场询价情况与主承销商协商确定。

本次公司债券募集资金扣除发行费用后拟用于包括但不限于归还金融机构借款、补充流动资金、项目建设

以及未来可能的收购兼并项目等用途。该事项正在持续推动中。

（具体内容详见公司于2017年8月1日、8月17日在巨潮资讯网及《中国证券报》等公司指定信息披露媒

体发布的相关公告。）

（2）公司全资子公司重庆骏御商务咨询服务有限公司（以下简称“重庆骏御”）和金科新能源有限

公司（以下简称“金科新能源”）,于2015年11月30日与石河子市沣岭股权投资合伙企业（有限合伙）（以

下简称“石河子沣岭”）、新疆华创昆仑股权投资合伙企业（有限合伙）、石河子市和创股权投资合伙企

业（有限合伙）共同出资4.01亿元成立新疆金科新能股权投资合伙企业（有限合伙）（以下简称“新能源

产业基金”）。

新能源产业基金自成立以来，基金执行事务合伙人石河子沣岭积极开展相关工作，但由于近年来新能

源行业弃风限电问题较为严重，基于风险控制，新能源产业基金至今未能在新项目投资方面取得实质性进

展，各方出资资金形成闲置。同时，公司结合新能源行业发展情况以及公司实际情况，公司在 2016 年年

度报告中提出了“适时调整新能源发展战略，审慎拓展新能源项目”发展策略，重点做好已有项目的运营

管理和施工建设。

鉴于上述情况，同时为进一步提高公司资金使用效率，公司与各合伙人友好协商并达成一致意见，各

金科地产集团股份有限公司 2017 年半年度报告全文

33

方于 2017 年 8 月 4 日签订《关于部分合伙人退伙协议书》，重庆骏御、金科新能源退出新能源产业基金。

（具体内容详见公司于2017年8月5日在巨潮资讯网及《中国证券报》等公司指定信息披露媒体发布的相

关公告。）

(3)公司为了盘活存量资产，提高资产周转效率，提升公司盈利能力，于2017年6月29日与渭南鸿景商

贸有限公司（以下简称“渭南鸿景”）签订《股权转让协议》，公司将持有重庆市金科大酒店有限公司（以

下简称“金科大酒店”）100%的股权转让给渭南鸿景，同时渭南鸿景同意将金科大酒店委托公司经营管理。

股权转让完成后，公司将不再持有金科大酒店的股权。

（具体内容详见公司于2017年7月1日在巨潮资讯网及《中国证券报》等公司指定信息披露媒体发布的相

关公告。）

十七、公司子公司重大事项

□ 适用 √ 不适用

金科地产集团股份有限公司 2017 年半年度报告全文

34

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例
发行

新股
送股

公积金

转股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股

份
1,669,651,292 31.25% -500,921,514 -500,921,514 1,168,729,778 21.87%

3、其他内资持股 1,669,651,292 31.25% -500,921,514 -500,921,514 1,168,729,778 21.87%

其中：境内法人持

股
1,020,408,163 19.10% 0 0 1,020,408,163 19.10%

境内自然人持股 649,243,129 12.15% -500,921,514 -500,921,514 148,321,615 2.77%

二、无限售条件股

份
3,673,717,024 68.75% 500,921,514 500,921,514 4,174,638,538 78.13%

1、人民币普通股 3,673,717,024 68.75% 500,921,514 500,921,514 4,174,638,538 78.13%

三、股份总数 5,343,368,316 100.00%  5,343,368,316 100.00%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

1、本报告期，公司原董事会主席离职已超六个月，其股份全部转为无限售条件股份。

2、本报告期，公司换届选举新任监事，其持有股份的75%作为有限售条件股份。

3、部分董事、高管限制性股票限售股份数发生变化相应解除部分限售高管锁定股。

股份变动的批准情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动的过户情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财务指标的影响

□ 适用 √ 不适用

公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□ 适用 √ 不适用

2、限售股份变动情况

√ 适用 □ 不适用

单位：股

金科地产集团股份有限公司 2017 年半年度报告全文

35

股东名称 期初限售股数
本期解除限售

股数

本期增加限

售股数

期末限售股

数
限售原因 解除限售日期

黄红云 497,999,389 497,999,389 0 0

自离职申报之日起六个月

内其所持股份作为有限售

条件股份不能减持。

2017 年 2 月 12

日

罗利成 10,041,907 2,510,475 0 7,531,432 高管锁定 2017年 1月 1日

蒋思海 25,928,808 500,000 0 25,428,808 高管锁定 2017年 1月 1日